
 1

 

DODATEK č. 1 
 ke smlouvě o dílo číslo 2029/03 ze dne 23.10.2023  

 
 

         Objednatel:   Město Vrchlabí 
Zastoupený:  Ing. Janem Sobotkou, starosta města 

Adresa:   Zámek č.1, 543 01 Vrchlabí 
IČO:    00 278 475 

DIČ:    CZ00278475  
Bankovní spojení: Komerční banka Vrchlabí 
Číslo účtu:   107-976260277/0100 
(dále jen „objednatel“) 

 
         Zhotovitel:   REPARE TRUTNOV s.r.o. 

Sídlo:    Mladobucká 105, 541 02 Trutnov 

Zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Jiřím Melicharem – jednatelem 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Romanem Jančovičem 
IČO:     64824781  
DIČ:     CZ64824781 
Telefon:    737 807 373 
E-mail:    info@repare.cz 
Bankovní spojení:  ČSOB Trutnov 
Číslo účtu:    156608872/0300 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
uzavírají spolu dodatek č. 1 shora uvedené smlouvy o dílo tohoto znění: 

 

 
1) Smluvní strany se dohodly na změně obsahu závazku vyplývajícího ze shora uvedené 

smlouvy o dílo na veřejnou zakázku s názvem: „Obnova komunikace „K bazénu “, jehož 
investorem je Objednatel (dále jen „Smlouva“).  
 

2) Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu méně prací vzniklých v průběhu provádění díla a 
z důvodů ponížení celkové ceny za dílo. Nerealizované práce se ukázaly pro naplnění 
účelu díla jako nepotřebné.  
 

3) Smluvní strany se proto dohodly na změně obsahu závazku ze shora uvedené smlouvy 
v dále uvedeném rozsahu. Rozsah stavebních méněprací a jejich položková cena je  určena 
Změnovým listem č. 1, který je přílohou tohoto dodatku a podepsáním oběma smluvními 
stranami se stává jeho nedílnou součástí.  
 

4) Smluvní strany tedy sjednávají v souladu s obsahem Změnového listu č. 1 celkovou cenu 
méně prací ve výši -91 916,50 Kč bez DPH.                 

 

5) Pro právní jistotu obou smluvních stran pak smluvní strany rekapitulují celkovou cenu díla 
dle shora uvedené smlouvy se započtením méněprací dle tohoto dodatku: 

 

 Kč bez DPH  DPH 21% Kč vč. DPH 

SoD  786 324,58 165 128,16 951 452,74 

Dodatek č. 1 (ZL č.1) -91 916,50 -19 302,47 -111 218,97 

SoD vč. Dodatku č. 1 694 408,08 145 825,70 840 233,78 

 



 2

 

 

6) Smluvní strany se dále dohodly na následujících úpravách smluvní dokumentace, uvedené 
pod bodem 1  výše:  

 

      Čl. 5 Platební podmínky a fakturace bude nově doplněn o bod 5.7. v tomto znění : 
 
Celková fakturovaná částka bude uhrazena do výše 95% z celkové ceny díla.  
Fakturovanou částku ve výši zbylých 5% je povinen objednatel uhradit ve lhůtě 15 dnů po 
datu odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předávání a převzetí díla.  

 

7)  Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změn.  
 

8) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, po jedné pro každou smluvní stranu.  
 

9) Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.  
 

10) Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto její přílohy:  
 

- Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

 
 
 

Ve Vrchlabí  dne                        V Trutnově dne  
 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
...............................................    ...................................... 
     Ing. Jan Sobotka                           Bc. Jiří Melichar 
starosta města Vrchlabí                               jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 




